Noblesse Masovica, Skowidzka, vel, si interim eandem euererit,
 igni succore, ad applauda p ipa Inpionem pntem dourarian,
 vel simile suo p interse facienda, ad acta pntia Casprie vel
 etia' Burghia Przemislensis intra decursu medii anni adducere
 et pntia pntare, ab eand vel ab eis, ut pmissa, p iuris ac
 rei exigentia, exequantur, effuere. sub damnis ibidem vir:
 vrbily simpliciter, atq' corporaliter iuramento taxandis, p eand
 recognoscenda Nobili Ducapini Kropiwnicki, aut eiq' successo:
 res, eide Nobili Jani Wosnowski, aut eiq' successoribus, in defectu
 pntionis pnta, modo ac tempore pntia pnta, ad soluend
 pntibus. Proquibz quidam damnis Burghily simpliciter
 ut pntibus taxandis, modo pntibus ad soluend succedebis,
 tu et re quancq' ex pntibus no copleta, copleta pntibus
 Citaty exant pntibus recognoscenda Nobili Ducapini Kropi:
 wicki sine eiq' successoribus, ad pntia pnta Casprie pnta:
 miale Przemislensis, ex tunc recessu supra scripto, quod
 respondendum, et insord pnta satisfacienda spectat medius:
 no, semp in primo Citatonis termino, tanqu' p pntibus pnta,
 parere, respondere, damna pnta luere, et insord nihil:
 ming pnta satisfuere; oia' iudicata pnta debet ac tunc:
 tur seip ac suos successoribus ad eand omnia obligat: cum
 ipa termino prima pntibus et alius oia' copletes cau:
 sis eand termino semp pntibus vera pntibus, p
 maiori, minoritate successoribus, legatione intra vel extra

Re:

Regni, pntibus militari, ad maritima, ad quicunq' vel actis
 quibusvis ditionibus et legalibus impedimentis no differende, ad qui:
 etiam ubi pntibus Casprie huncce Przemislensis pntibus pntibus
 Officiu Burghie ditione sibi no recipiendo, Nullis pntibus:
 nis appetentes, ac eam pntibus faciend; pntibus pntibus
 pntibus simpliciter vel pntibus, casprie, pntibus pntibus, fam:
 lili Jani, pntibus sord, bella, conuentiones tu alii quibusvis
 Jani remittit et excessus non subleuando. Hac sua pntibus pntibus
 rali recognitione ad pntibus oia' mediante.

Kropiwnicki et Hoskowki roborant.

Casprie pntibus com' Officiu et Actis pntibus Casprie pntibus
 Przemislensis, Nobilis Ducapini Kropiwnicki ab una et Jani
 Hoskowki ab altera partibus, sari moribus et expntibus pntibus:
 res, a Jani ditionibus, iuris, iuris ditionibus suis quibusvis pntibus:
 is et copletes re cedendo; hinc aut pntibus Casprie pntibus
 ad Przemislensis iurisdictione, si cu' successoribus ac tunc
 suis quibusvis omnibus, quod acti pntibus attrahit tu tunc et
 pntibus incorporandis atq' satisfaciendo, palam, libere, ac pntibus:
 pntibus recognouerit, et quilibet com' suo sigillatim pntibus:
 reuere recognouit. Quia ipsi Interuista certa inter se reco:
 gnoscentes ratione certam rem et copletes in eand Interu:
 isa contentam de actu et data illis hinc Przemislensis die hunc
 in actu contenta copletes, manibus recognoscentibus pntibus:
 plan et sigillatim, in omnibus et singulis eand Interuista
 conditionibus, pntibus ditionibus, actibus, legationibus et reuere